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
un salon séjour avec cheminée, une cui-
sine une chambre, une salle de bains et 
WC A l'étage deux chambres, une salle 
d'eau et grenier Un sous sol total amé-
nagé en garage et débarras Des travaux 
sont à prévoir Réf 56028-1911

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 36

HENNEBONT� 251 880 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Proche centre, maison de ville, elle 
comprend entrée, cuisine aménagée-
équipée, séjour-salon, WC, cave. A 
l' étage, salle d'eau WC, 3 grandes 
chambres placard. Terrain 115 m2 
Réf 56029-988

SCP FISCHER et PEGOURIER-
FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 262 300 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
d'Hennebont,immeuble 3 apparte-
ments. RDC:appartement de 40.05 
m2 loyer 415 euros,hors charges. 1er 
étage:appartement 46.41m2 loyer 
390 euros. Au dernier:appartement 
41.89m2 loyer 400 euros ils com-
prennent un salon,chambre,salle 
d'eau WC,cuisine une cave un jardin 
TF 1221 euros. Réf 56029-991
SCP FISCHER et PEGOURIER-FI-

SCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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INGUINIEL� 372 235 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 17 235 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
INGUINIEL, Maison d'hab ayant : Gges, 
cave, cuis d'été, chauf ; - au rdc : cuis A/E, 
2 séj av chem, bur, wc, 1 chb avec sdb ; - à 
l'ét : 3 chb, sde avec Wc et mez. Le tout 
sur env 1531 m2 avec dép DPE : E - Prix 
Hon. Négo Inclus : 372 235,00  € dt 4,85% 
Hon. Négo TTC charge acq. Réf 033/222

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 17

CAUDAN� 441 302 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 16 302 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Caudan proche de la Montagne du Salut 
maison de type 7 comprenant au rez-de-
chaussée : un hall d'entrée, une cuisine 
ouverte sur un séjour salon avec cheminée, et 
une salle avec un poêle à pellet, une chambre 
avec une salle de bains privative, wc avec lave 
mains. A l'étage : u... Réf 56081-899

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPE-
LIN et GUENNEC - 06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

CAUDAN� 932 088 € 
900 000 € +  honoraires de négociation : 32 088 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
En campagne, cadre agréable pour cette 
vaste propriété de 1973 sur terrain de 2ha 
. Intérieur spacieux avec 5 chambres dont 
une au RDC . Pièces de vie lumineuses 
donnant sur parc arboré avec piscine . 
Garage double et grand grenier aména-
geable complètent ce bien de qualité . 
Réf 56083-924

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUIDEL� 360 414 € 
346 500 € +  honoraires de négociation : 13 914 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
KER ANNA - GUIDEL maison de 
105 m2 habitable sur terrain de 345 
m2 comprenant : entrée, séjour-salon 
(29 m2), cuisine aménagée donnant 
sur véranda, wc; - à l'étage : salle 
de bains, w.c;, 3 chambres, linge-
rie. Garage accolé avec buanderie. 
Chauffage au gaz Réf 56082-1208
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 100	 3

GUIDEL� 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
LE HIRGOAT - A GUIDEL Une maison 127 
m2 habitable au s-sol : garage, chambre, 
buanderie. au rdc : entrée , séjour-salon 
avec poële, cuisine a/e ouverte, chambre 
avec une salle d'eau privative, wc . 
Etage : mezzanine, 2 chambres, salle 
de bains avec WC. Chauffage électrique. 
Réf 56082-1230
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 178	 5

GUIDEL� 1 192 840 € 
1 150 000 € +  honoraires de négociation : 42 840 € 
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
soit 4,40 % charge acquéreur
Secteur Kergonan, cette maison de 
100m2 se compose au RDC d'un 
salon séjour avec cuisine ouverte, de 
deux chambres et d'une chaufferie.A 
l'étage on trouve deux chambres. 
Relié au tout à l'égout. Chauffage au 
fioul en plus d'un poêle à bois. Terrain 
de 263m2. Réf 56030-967906

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANGUIDIC� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Sur beau terrain de 1,8 ha, belle maison 
en pierre sur ssol intégral. Rdc : salon 
séj avec cuis ouverte, bureau, wc et 
gge. A l'étage : 4 ch, sde avec wc. 2ème 
étage : comble non aménageable. 
chauf électrique, menuiseries récentes, 
poêle à granulé de moins de 2 ans et 
chem. Réf 2643

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 30

LANGUIDIC� 296 700 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Sur un terrain d'environ 2000m2, 
maison de 169m2. RDC : D'un salon-
séjour avec cheminée, d'une cuisine, 
de 2 chambres, d'un bureau, d'une 
salle d'eau et d'un w.c. A l'étage on 
trouve 4 chambres, une salle de bain 
et un w.c. Réf 2647

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 16	 ---

LARMOR PLAGE� 1 690 120 € 
1 630 000 € +  honoraires de négociation : 60 120 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
PORT-MARIA - LARMOR PLAGE , belle 
contemporaine de 220 m2 habitable avec 
PISCINE et SAUNA sur terrain clos de 342 
m2, comprenant : entrée , WC, chambre, 
dressing , salle d'eau, cuisine ouverte sur 
salon-séjour. Etage : dressing, salle d'eau, 
3 chambres ,WC, lingerie, salle de bains 
Réf 56082-1239
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 368	 12

LOCMIQUELIC� 503 200 € 
485 000 € +  honoraires de négociation : 18 200 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Secteur recherché pour cette 
maison comprenant en rdc entrée, 
wc, cuisine, salon salle à manger, 
chambre avec douche et à l'étage 
deux chambres, salle de bains et wc, 
garage, terrain de 580 m2. Réf 56038-
496

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 49

LORIENT� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Au premier étage un appartement 
comprenant: Une entrée, un séjour 
avec balcon, une cuisine avec loggia, 
deux chambres, une salle de bains et 
WC Une cave et un garage Des tra-
vaux de modernisation sont à prévoir 
Réf 56028-1914

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 8

LORIENT� 182 602 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 602 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT, au 2ème étage, 
Appartement composé d'une entrée, 
salon séjour de 28m2, cuisine, SDD 
avec WC et placards, 2 chambres avec 
placards. Cave. Expo E/W. Prévoir tra-
vaux. Bien en copro. Charges de 183 €/
trimestre (communs, eau, avance sur tra-
vaux). Réf 56081-951

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPE-
LIN et GUENNEC - 02 97 21 05 66

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 63

LORIENT� 311 928 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 928 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Uniquement à l'Etude, quartier clinique 
mutualiste, maison traditionnelle de 1980 
sur beau terrain arboré de 524 m2. Séjour 
salon agréable au RDC donnant sur ter-
rasse et jardin . 3 chambres. grand garage 
. chauffage gaz . beau potentiel et cadre 
très agréable . Réf 56083-921

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 285	 54

LARMOR PLAGE� 374 040 € 
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
équipée, bureau, salon/séjour + chemi-
née, sde/wc et un cellier. - à l'étage: trois 
chambres, grenier, sdb et wc. Annexe: 
un garage. Le tout sur environ 1200 m2. 
Réf 56050-528

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 405	 13

ST JACUT LES PINS�210 560 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
En campagne, longère en pierre 
comprenant partie habitation de 51 
m2 de type 2. Partie à rénover de 
48 m2. Grenier au dessus. Cave. 
Dépendance. Terrain de 11000 m2. 
Logement à consommation énergé-
tique excessive F - Réf 143/390NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 9

AUGAN� 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Augan, 8 kms Ploërmel, proche com-
modités de la commune, cette maison 
du pays offre au r.d.c : une belle pièce 
de vie- espace cuisine (cheminée), 
1 ch., wc, s.d.e, buanderie. A l'étage 
: un dégag. dessert 2 vastes ch. Un 
abri de jardin, un puits, et un coquet 
jardin clos avec u... Réf 56046-1031

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 327	 9

CARENTOIR� 147 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 300 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
CARENTOIR CENTRE, maison indépen-
dante comprenant : r.d.c : une cuisine, un 
séj./dble avec un poêle à bois, un bureau 
(office de chbre) , s.d.e/wc, un garage 
( grenier à l'étage).- Au 1er étage : 2 
chbres/s/pente. Terrain attenant de 597 
m2. TOUS COMMERCES A PROXIMITE 
! Réf 10/6055

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 78

CARO� 157 650 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
A vendre à Caro - A 10 minutes de 
Malestroit, maison de plain-pied com-
prenant : entrée, séjour/salon, deux 
chambres, salle de bains, wc, cuisine, 
garage/chaufferie et grenier. Jardin 
d'environ 5592 m2 dont 2000 m2 loués 
à un exploitant. Réf 56049-581

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 4

CONCORET� 290 920 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Cuisine e/a, pièce de vie, terrasse cou-
verte, chambre, salle d'eau, WC, garage. 
2 chambres, bureau, salle d'eau, WC. 
Terrain de 1 780 m2. Energie : C / Climat 
: A - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie : 900 à 1270  € (base 
2021). Réf : 05730. Prix HAI : 290 920  € 
Réf 05730
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 505	 16

MAURON� 107 900 € 
102 950 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
COTTAGE DE 106,92 m2. RDC : cui-
sine, pièce à vivre, 2 chambres, sdb, 
WC. A l'ét : coin couchage, grenier. 
Terrain 643 m2 avec garage. Energie : 
G. Climat : C - Logemt à conso éner-
gétiq exc : classe G. Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie : 2 
860 à 3 920  € (base 2021). Réf 05714
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 5

PLEUGRIFFET� 198 040 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 040 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison de plain-pied située à pied des 
commodités, aucun travaux n'est à pré-
voir ! Composée d'un salon-séjour ouvert 
sur une cuisine aménagée et équipée, 
dégagement desservant un cellier, un wc 
et quatre chambres dont une chambre 
avec salle d'eau et wc privatifs L'ensemble 
sur... Réf 56053-2262

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 192	 5

PORCARO� 213 800 € 
205 800 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
A 10 min de GUER et de l'axe RENNES-
LORIENT, surplombant une belle cam-
pagne, maison contemporaine de 2008 
(potentiel d'env. 115m2 hab.) : belle pièce 
de vie avec poële à bois, cuisine US A/E, 
4 ch.. dont une au r.d.c., 2 w.c., s.d.b. 
(douche et baignoire), vaste grenier de 
22m... Réf 56046-1009

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 237	 52

SERENT� 140 950 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE: AU CENTRE DE 
SERENT: Maison d'environ 123 m2 
comprenant: - rdc: cuisine, salon/séjour 
+ insert, dégagement et wc. -à l'étage 
1: palier, deux chambres, sdb et wc. -à 
l'étage 2: palier, deux chambres , grenier, 
lavabo et wc. Sur un terrain de 240 m2 + 
abri de jardin. Réf 56050-539

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

  DPE
 exempté
SERENT� 207 231 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 9 231 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
Serent / ensemble de maisons en pierres 
en cours de rénovation sur terrain de 
1476 m2 1°/ Un bâtiment principal sur 
trois niveaux - 2°/ Une ancienne forge 
avec cheminée et mezzanine - Grande 
cave en appentis. 3°/ Un bâtiment annexe 
(45m2 au sol) et grenier au-dessus 
ASSAINISSE... Réf 56003-861

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

GUER� 197 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
GUER ville, prox. toutes commodités, 
maison sur sous-sol d'un potentiel 
d'env. 110 m2 hab.. R.D.C. : entrée, 
cuisine A/E, séjour (cheminée), 2 
ch., s.d.b., w.c. Etage : vaste ch. de 
22 m2, débarras, grenier offrant de 
belles possibilités . Sous-sol : garage, 
buand. et cave. Ab... Réf 56046-1037

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 4

GUER� 280 530 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 530 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
GUER, secteur Bellevue, grande maison 
familiale (130 m2) comprenant : RDC : 
beau séjour-salon (poêle à bois), cuisine 
A/E, 1 ch en plein-pied avec s.d.e. priva-
tive, wc, arr.-cuis.-buand. Etage : 4 ch, wc, 
s.d.b. , grenier. Terrasse sud sur terrain 
clos de 1000 m2, sans vis à v... Réf 56046-
1039

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 9

LE COURS� 295 000 € 
280 120 € +  honoraires de négociation : 14 880 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
Maison traditionnelle de plein pied, 
dans un cadre bucolique sur 2,5 hec-
tares de terrain forestier et de plaine, 
attenant à la maison.Elle comprend 
une entrée desservant : une pièce 
de vie avec cheminée, exposée SUD 
avec accès terrasse, une cuisine, 3 
chambres, une salle de ba... Réf 090

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 6

MALESTROIT� 151 660 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : plein centre bourg, 
appartement de type 3 au 2ème 
étage d'un immeuble du début du 
XXème siècle. Cuisine ouverte sur 
pièce de vie, 2 chambres, une salle 
d'eau wc et débarras. Copropriété de 
10 lots. 165 de charges par trimestre. 
Réf 56013-652
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 279	 60

MALESTROIT� 157 650 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
A vendre à MALESTROIT, maison 
en lotissement sur sous sol total 
comprenant : entrée, cuisine, salle à 
manger, salon, trois chambres, salle 
d'eau, wc, garage, atelier, chauffe-
rie, débarras. Jardin clos de 400 m2. 
Réf 56049-574

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
nego.scplaroze@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST ALLOUESTRE� 76 032 € 
72 000 € +  honoraires de négociation : 4 032 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
SAINT-ALLOUESTRE - Maison à réno-
ver, mitoyenne, composée au rdc : cui-
sine, salon, wc avec lavabo, 1 chambre. 
Au 1er : 4 pièces. Grenier aménageable. 
Dépendance (ancien fournil) à réno-
ver entièrement (toiture également). 
Terrain. Beaucoup de potentiel. Idéal 
Investissement ! Réf 56077-701
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 409	 120

ST MARTIN SUR OUST� 85 300 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 300 € 
soit 6,62 % charge acquéreur
SAINT MARTIN SUR OUST, maison en 
campagne à vendre comprenant :- Au 
r.d.c : hall d'entrée, une cuisine, une salle 
à manger, deux chbres, une salle d'eau/
wc, une chaufferie.- A l'étage : deux 
chambres. Terrain attenant de 907 m2 
avec un grand hangar. RENOVATION A 
PREVOIR ! Réf 10/6050

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 332	 18

BAUD� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison semi-plain-
pied, très bien située à proximité 
immédiate des commerces, des 
écoles et des services, comprenant 
deux chambres, Cabanon de jardin, 
Cour et jardinet, Le tout d'une surface 
de 208 m2. Réf 065/1715

Me P. GONON
02 97 51 19 66

annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 353	 11

BAUD� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Propriété de caractère : -RDC : entrée sur 
salon avec cheminée, sam cuis, dégage-
ment avec placards, wc, cellier, une ch, 
sdb, -étage : une ch, salon TV/bureau, 
grenier, Abri de jardin avec préau, hangar/
garage, terrasse et terrain. Le tout sur un 
terrain de 4756 m2 environ. Réf 56064-
1195

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr
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BAUD� 463 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 2,89 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Belle maison de 
plain-pied, de qualité (matériaux 
hauts de gamme), très bien située car 
proche des commerces, des écoles 
et des services, dans quartier calme, 
comprenant trois chambres, garage, 
grenier aménageable, terrasse et 
jardin paysager, le tout sur 870 m2. 
Réf 065/1716

Me P. GONON - 02 97 51 19 66
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 35	 1

BAUD� 498 720 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 720 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison bois : - rdc : séj-salon, cuis, 
cellier, WC, une chambre avec salle 
d'eau attenante et dressing, bureau. 
- étage : sdb, WC, deux ch. Double 
garage carrelé, carport. Jardin autour 
et parking. Puits. Le tout sur 1116 m2 
de terrain, classée en zone construc-
tible. Réf 56064-1192

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

    DPE
 vierge

BERNE� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison sur un terrain de 743 m2 
exposé sud comprenant au rdc 
entrée, séjour salon, cuisine cellier, 
salle d eau wc, chambre, poêle à bois 
A l étage 2 chambres salle de bains 
prévoir électricité à finir Réf 56028-
1909

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 256	 60

BIGNAN� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
BIGNAN campagne - Longère compo-
sée d'un rdc rénové : entrée, cuisine 
A/E, salon avec cheminée insert tubée, 2 
chambres, sdb et wc, cellier. Garage atte-
nant. combles aménageables au-dessus. 
2ème maison à rénover entièrement. Non 
mitoyen. Terrain de 6000m2 avec verger. 
Puits. Réf 56077-719
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 231	 60

BREHAN� 175 950 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Une propriété avec dépendance situées 
au calme avec vue dégagée sur la cam-
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
soit 5,31 % charge acquéreur
BOURG - SEGLIEN, Longère - A 2 pas du 
centre bourg, et à 6 kms de GUEMENE-
SUR-SCORFF et de ses commodités; 
belle maison en pierres de 4 pièces prin-
cipales. En bon état général; elle propose: 
salon/séjour avec chemiéne (insert), cui-
sine aménagée, salle d'eau/wc, buande-
rie. A l'étage: 2... Réf 075/1737
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

    DPE
 vierge

LOCMALO� 163 230 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 8 230 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
Proche guemene-sur-scorff - locmalo, 
Longère - Au sein d'un charmant hameau, 
proche de GUEMENE-SUR-SCORFF et de 
ses commodités, maison en pierres restau-
rée, de 4 pièces principales, allaint charme et 
caractère. En bon état général; elle propose: 
salon/séjour avec cuisine aménagée ouverte 
et poêle à pelle... Réf 075/1738
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 11

LOCMINE� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
LOCMINE Ville Contemporaine de 2014, 
sans aucun travaux, et à la décoration 
soignée. Sous-sol total. Au rdc : cuisine 
A/E, séjour, 1 chambre, SDE, wc. Au 
1er : 2 chambres, mezzanine, SDB, wc. 
Lumineuse aux volumes spacieux proche 
de toutes les commodités et écoles. 
Terrasses. Réf 56077-725
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 8

MALGUENAC� 182 740 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Maison située en centre bourg de 
Malguénac : - rez-de-chaussée : entrée, 
cuisine aménagée, séjour-salon, salle de 
bains, wc, une chambre, - étage : palier, 
deux chambres dont une avec dressing 
ou bureau, Garage accolé avec coin 
buanderie-chaufferie, Jardin clos alentour. 
Réf 56062-1891

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

    DPE
 vierge

MOREAC� 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A MOREAC 
56500 MORBIHAN, Moréac bourg, 
maison en pierre sur 1200 m2, 
comprenant : entrée, séjour-salon, 
cuisine, 3 chambres, buanderie-
chaufferie, salle de bains, wc. Atelier 
attenant (37 m2). Grenier. Garage 
indépendant. Hangar. Jardin clos. 
Réf 56076-974

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 89	 2

MOUSTOIR AC� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Rénovée en 2022, rdc : bureau, wc, 
garage et chaufferie (pompe à cha-
leur). Etage : cuisine am. ouverte sur 
le séjour salon, wc-buanderie. 2ème 
étage : 2 ch avec sde privatives. 
Dépendance Terrain constructible 
non attenant, avec hangar en ruine. 
Le tout sur 527 m2. Réf 56076-999

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 330	 66

PONTIVY� 73 960 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
STUDIO en centre ville de Pontivy, 
avec ascenseur, composé de : - 
entrée avec placard, salle d'eau-wc, 
une pièce avec coin cuisine, - une 
cave, - une place de parking sécuri-
sée. Copropriété Réf 56062-1898

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 130 940 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Maison d'habitation PONTIVY offrant: 
- RDC : entrée, couloir, cuisine, sam, 
1 ch., salon , WC, 2 autres ch., sde 
avec espace buanderie. - Au dessus 
: un grenier sur plancher. En appen-
tis : cave. Garage non attenant. 
Réf 56061-752

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 335	 73

PONTIVY� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation , située à proximité 
du Centre Ville de PONTIVY, Quartier 
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
avec s.d.e priv., s.d.b-wc, au-dessus 
: mezz., salle d'eau-wc, 1 ch., Remise 
dans le jardin. Jardin. Réf 56062-1886

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PRIZIAC� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
RARE Propriété 5 maisons comprenant 
Une grande maison principale avec cui-
sine ouverte sur séjour salon cheminée, 
entrée, buanderie, wc une maison com-
prenant entrée, séjour salon avec cui-
sine, salle de bains chambre et à l étage 
chambre avec placards une maison com-
prenant...DPE .G Réf 56028-1916

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

    DPE
 vierge

REMUNGOL� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
REMUNGOL - Une longère en pierre 
divisée en deux logements : 1) entrée, 
cuisine, chaufferie, séjour, sdb/wc. A 
l'étage : 2 chambres, wc. 2) cuisine 
A/E, séjour, wc et véranda. A l'étage : 
2 chambres, sde/wc. Garage double/
atelier. Jardin et parcelle boisée avec 
rivière. Réf 56077-732
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr
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SEGLIEN� 114 120 € 
108 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
BOURG - SEGLIEN, Maison d'habitation - 
Au bourg; et à 6 kms de GUEMENE-SUR-
SCORFF et de ses commodités; maison 
Néo-Bretonne de 4 pièces principales. 
Avec quelques travaux à prévoir; elle pro-
pose: un sous-sol complet avec garage et 
cave. En RDC: salon/séjour avec cuisine 
aménagée ouver... Réf 075/1729
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr
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ST BARTHELEMY� 141 300 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Une maison comprenant : -rdc : entrée 
sur dégagement, cuisine, séjour don-
nant sur une terrasse, quatre ch, sdb, 
wc, -étage : grenier sur dalle béton, 
-ssol : garage, cuisine d'été/chaufferie, 
dégagement, débarras, cave, Verger et 
terrain. Le tout sur 19 920 m2 de terrain. 
Réf 56064-1165

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

LE PALAIS� 662 400 € 
640 000 € +  honoraires de négociation : 22 400 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison à 1km 
du bourg à rénover comprenant au 
rdc: cuisine, salon avec cheminée, ch, 
sde, W.C., séjour, seconde cuisine. A 
l'étage: 3 chb, sde avec W.C. Grenier 
63m2 Jardin. LE PALAIS (Honoraires 
de négociation à la charge de l'acqué-
reur: 22 400 euros). Réf 56026-978621
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr
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LE PALAIS� 724 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 24 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison à 2 km du 
bourg, rdc: cuis ouverte sur séjour, cel-
lier, W.C, sde, bureau, studio de 20 m2 ac 
cuis et sde WC. A l'étage : 2 chb, sdb avec 
W.C. Jardin, dépendances. LE PALAIS 
(Honoraires de négociation à la charge de 
l'acquéreur: 24 500 euros) Réf 56026-331186
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

LE PALAIS� 175 950 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Situé à 1,5 km 
du bourg de LE PALAIS, terrain à bâtir 
de 1100 m2 dont environ 930 m2 situés 
en zone constructible, parcelle viabili-
sée et desservie par l'assainissement 
collectif. LE PALAIS (Honoraires de 
négociation à la charge de l'acqué-
reur: 5 950 euros) Réf 56026-976018
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

PLOUAY� 84 296 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 296 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
Plouay proche bourg terrain à bâtir 
d'une surface de 400 m2, façade : 
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